

## INBJUDAN TILL ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE T06 I SVENSKA AEROGEL

Bästa teckningsoptionsägare,

De senaste månaderna har vi haft glädjen att dela flera positiva nyheter om bolaget. Vi inledde 2023 med vår bästa materialförsäljning någonsin under ett kvartal, som ett resultat av att våra återkommande kunder önskar allt större volymer. Affärsläget ser mycket ljus ut; våra stora potentiella kunder i pilotfasen närmar sig ramp up, och allt fler nya prospekt visar intresse för våra produkter.

Under 2023 fokuserar vi på sex nyckelkunder. En av dessa är den världsledande producenten inom processindustrin som vi rapporterat om tidigare. I början av året nådde vi den första viktiga milstolpen i samarbetet, då det första av tre arbetspaket blev avklarat med mycket goda resultat. Nu arbetar vi intensivt mot att nå nästa milstolpe. En annan viktig potentiell kund inom processindustrin testar en produkt som innehåller en specialanpassad variant av Quartzene®. Inom segmentet Bygg & Fastighet har en stor potentiell kund genomfört en första storskalig provkörning med vårt material.

Tillsammans med våra distributörer ser vi framgång på flera marknader. I samarbetet med vår nyaste distributör, en stark spelare på ytbehandlingsmarknaden i Storbritannien och Irland, har ett flertal kundprojekt accelererat ordentligt på kort tid. Till exempel har en potentiell kund redan beställt en större mängd Quartzene® till sin första provkörning. Gällande vår produkt SeaQare® fortsätter vi med patent- och registreringsansökan, och intresset är fortsatt stort.

Vi arbetar kontinuerligt med att nå kunderna på bästa sätt. Nyligen deltog vi i European Coatings Show, världens största ytbehandlingsmässa. Ytbehandlingsbranschens

intresse för Quartzene® blev tydligt då det var ett konstant flöde av besökare i vår monter, och vi genererade cirka 150 prospekt som just nu följs upp.

Under det senaste halvåret har vår investerarbas stärkts med en långsiktig, ny största ägare. En konvertibelemission med denna ägare har möjliggjort stora framsteg i arbetet mot ett nytt processpatent och i effektiviseringen av vår produktion. Dessa aktiviteter bidrar till ökad konkurrenskraft.

Även våra framsteg inom hållbarhet gör oss allt mer konkurrenskraftiga. Under Q1 blev vi det första svenska noterade bolaget att få sitt hållbarhetsarbete verifierat enligt ISO 26000. Verifieringen bekräftar att vårt hållbarhetsarbete är att lita på och stärker vår position på marknaden ytterligare.

Med andra ord är det väldigt spännande tider för bolaget. Vill du investera i allt detta spännande arbete - missa då inte chansen att göra det under nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie T06 som pågår 2 maj - 16 maj. Tack för ditt stöd under vår tillväxtresa!

Hälsningar,

Tor Einar Norbakk, VD



### KORT OM SVENSKA AEROGEL

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartneren med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.

## SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA DINA TECKNINGSOPTIONER

VILLKOR: En (1) teckningsoption av serie TO6 berättigar till teckning av en (1) ny aktie

TECKNINGSKURS: 0,22 SEK per aktie

NYTTJANDEPERIOD: 2 maj 2023 - 16 maj 2023

SISTA DAG FÖR HANDEL I TO6: 12 maj 2023

TECKNING: Genom samtidig betalning

### TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER

För varje en (1) teckningsoption av serie TO6 har du rätten att teckna en (1) ny aktie till en kurs om 0,22 SEK per aktie

En (1)  
teckningsoption  
av serie TO6



En (1)  
ny aktie

Exempel:

Ett hundra (100)  
teckningsoptioner  
av serie TO6

+

22 SEK  
(100 x 0,22)



Ett hundra (100)  
nya aktier

### HAR DU TECKNINGSOPTIONERNA HOS DIN FÖRVALTARE ELLER ÄR DU DIREKTREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE?

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO6 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i enlighet med instruktioner från förvaltare

Du har ett VP-konto (dvs. direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare)

De teckningsoptionsinnehavare som har TO6 på ett VP-konto tecknar sig direkt via anmälningsedel till Mangold ([www.mangold.se/aktuella-emissioner](http://www.mangold.se/aktuella-emissioner)). Anmälan skickas via mail till [emissioner@mangold.se](mailto:emissioner@mangold.se) enligt instruktion på anmälningsedel

Teckningslikviden ska vara Mangold tillhanda senast den 16 maj 2023

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla värdelösa. För att dina teckningsoptioner av serie TO6 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner senast under sista dagen för handel med teckningsoptionerna, den 12 maj 2023.